

RECEBEMOS DE RAFAEL FREIRE NOGUEIRA 05757490594 - CNPJ/CPF 37.029.236/0001-60: OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 53158024
		SÉRIE 890

RAFAEL FREIRE NOGUEIRA 05757490594 DA CACHOEIRINHA Nº: 0 Bairro: CABULA VI Município:SALVADOR - BA CEP:41181-057 Fone:(71) 91488169		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 53158024 SÉRIE: 890	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2924 0913 9370 7300 0156 5589 0053 1580 2413 7185 2970 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfc.fazenda.gov.br/portal">www.nfc.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129241168124685	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 167.191.676	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 37.029.236/0001-60	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66		DATA DA EMISSÃO 23/09/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		BAIRRO/DISTRITO NAZARE		CEP 40050-001
ENDEREÇO JOANA ANGELICA		MUNICÍPIO SALVADOR		UF BA
FONE/FAX (71) 31030195		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 12:42

FATURA											
Duplicata	Vencimento	Valor	Forma de Pagamento	Duplicata	Vencimento	Valor	Forma de Pagamento	Duplicata	Vencimento	Valor	Forma de Pagamento

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		24.955,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		24.955,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL RAFAEL FREIRE NOGUEIRA 05757490594		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO xxx-0000	UF BA	CNPJ/CPF 37.029.236/0001-60
ENDEREÇO DA CACHOEIRINHA,Nº 0,CABULA VI		MUNICÍPIO SALVADOR		UF BA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 167.191.676		
QUANTIDADE 800	ESPÉCIE un	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 10	PESO LÍQUIDO 10			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QTD.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	DESC	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
1	CABO HDMI 1,5M	85444200	103	5102	un	300,000	23,60	7.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	CONVERSOR VGA/HDMI	85369090	103	5102	un	250,000	34,00	8.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	CONVERSOR VGA/DISPLAY PORT	85369090	103	5102	un	250,000	37,50	9.375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  Nota Fiscal Avulsa emitida pela Internet - TRANSPORTE REALIZADO PELO VENDEDOR	